sum una horum fecerunt & parerunt illos nobis ferenti
qui portauimus pondus dier & estus. **A**utem
pater famulas amice non facio tibi in iuriam nonne
ex de natio conuenisti mecum colle quod tuum est &
uade. e vorae. **A**olle quod tuum est & uade
quia ego bonus sum dicit dominus. e vorae. **N**on
lacet michi facere quod uolo an oculus tuus nequam
est quia ego sum bonus dicit dominus. e vorae. **A**nt
Creant primi nouissimi & nouissimi primi multa
enim sunt vocari pauci uero electi dicit dominus.
e vorae. **S**up benedictus. magnificat.
propter septuaginam. in matutinis legentur
lectioes. De Geesij. Responsoria. cantabim
us. **S**ed in festis sacerdotibus. **S**ed in
females. Sed in feriam. cursum annu
tus. sed in consuetudinem. in priuatis diebus.
sed. sup' septa responsoria. cantanda sunt
metaphone. in uespis. de euangelio. fr. ii.
Sicut perfecti sunt celi & terra. **L**ectio. ii.
& omnis ornat' eoz. Compleuitq; ds die sep
timo op' suu qd fecerat. & regeuit die septa
mo ab uniuerso ope qd patraret. **E**t benedix
dier septimo. & scificauit illum. qd in ipso es
sauerat ab uniuerso ope suo quod creauit ds
At sunt generationes celi **L**e. ii. ut faceret.
& terre quando create sunt inde quo se
erit ds celum & terram & omne uirgul
tum agri ante qm oriretur interia. &
omnis erba regionis. p. usquam germina
ret. **N**on enim pluerat ds sup' terram &
homo non erat sup' terram qd oparetur eam:
sed fons ascendebat eteria. irrigans uniuersa

sup' faciem terre. **L**ectio. iii.
Formauit qd ds hominem de lino
terre. & inspirauit in faciem ei spira
culum uite: & factus est homo in anima
uiuente. Plantauerat autem ds paradi
sum uoluptatis a principio: in quo posuit
hominem quem formauerat. **P**ro duxit qd
ds de humo terre omne lignum pul
chrum uisu: & aduescendum suaue. **L**ignu
m etiam uite in medio paradisi: lignuq;
scientie boni & mali. **F**eria tertia lectio pma.
Et fluui egrediebat de loco uoluptatis
ad irrigandum paradisum: qui inde
auindicatur in. iii. capita. **H**omen uiri phys
son. ipse est qui circuit omnem terram eu
lach. ubi nascit aurum: & aurum terre
illi optimu est. Ibiq; inuenit bdellium:
& lapis oghinus. **E**t nomen sedi fluui
geon: ipse est qui circuit omnem terram
ethiopie. **H**omen fluminis terciu tigris:
ipse uadit contra assyrius fluminis mi
quartus. ipse est eufraates. **L**ectio. secula.

Tulit qd ds hominem & posuit eum
in paradisum uoluptatis: ut oparetur

Contra uero paradisi comedere. ac ligno
aut sciencie boni & mali ne comedas. In
quocumq; die comedeleris ex eo: morte mo
rieris. Dixit quoq; qd. **N**on est bonu homi
ne ee solu: faciam ei ad uitiorum similes.

Formatis qd ds cunctis **L**ectio. iii.
animantib' terre. & uniuersis uelati
ibus celi. ad duxit ea ad adam: ut ui
deret qd uocaret ea. **O**mne enim quod
uocauit adam anime uiuentis: ipsum
est nomen ei. Appellauitq; adam nomini
bus suis cuncta animalia & uniuersa no
latilia celi: & omnes bestias terre. **D**de
u non inueniebat ad uitor similis eius.
In misit qd ds soporem in adam. **C**um
obdormisset: tulit unam de costis eius:
& repleuit carnem p ea. Et edificauit

dñs dñs costam quā tulerat de adam in mulierem: & ad duxit eam ad adam. **Vixq;** adam. **H**oc nunc os ex ossibus meis: & caro de carne mea. **H**ec uocabit' uirago: quia de uiro suo sumpta est. **Fra quarta t.c.**

Quam obrem relinquet homo patrē & matrē & aderebit uxori sue: & erunt duo in carne una. Erant autē uterq; nudus adam scilicet & uxor ei: & non erubescabant. **S**ed & serpens erat callidior cunctis animantib; terre: que fecerat dñs dñs. **Q**ui dixit ad mulierem. **C**ur p̄cepit uobis dñs ut non comedederatis de omni ligno paradisi? **C**ui respondit mulier. **D**e fructu lignoy que sunt in paradiso ueniū: de fructu uero qđ est in medio paradisi precepit nobis dñs ne comedderem⁹. & ne tangarem⁹ illud: ne forte moriam⁹.

Dixit autē serpens ad mulierem. **N**e quā quam moriemini morte. **S**icut enim dñs qđ in quoicumq; die comedderitis ex eo. opientur oculi uiri. & eritis sicut dii: sciētes bonū & malū. **V**idit ḡ mulier qđ bonum esset lignum ad uescendum. & pulchrum oculis. aspectuq; delectabile. tulit de fructu illius & comeddit. deditq; uiro suo. **Q**ui comeddit: & apti sunt oculi eoz. **C**umq; cognouissent se esse nudos consuerunt folia ficus & fecerunt sibi peri-

Bum audissent **lectio iiii.** **T**omata uocē dñi dñ deambulantis inparadiso ad auram p̄ meridiem. abscondit se adam. & uxor ei euia. afacie dñi dñ: in medio ligni paradisi. **V**ocauitq; dñs dñ adam & dixit. **V**bi es? **Q**ui ait. **V**ocem tuam dñe audiui inparadiso & timui eo quod nudus eēm: & abscondi me. **C**ui dixit. **Q**uis enim indicauit t̄ quod essem nudus. nisi quod ex ligno de quo precepam tibi ne comedderes comedisti? **V**ixitq; adam. **M**ulier quam dedisti m̄ sociam: dedit m̄ de ligno & comeddi. **E**t dixit dñs dñ ad

mulierem. **Q**uare hoc fecisti? **Q**ue res pondit. **S**erpens decepit me: & comeddi. **E**t ait dñs ad serpentē. **Q**uia fecisti hoc maledictus es inter omnia animalia & bestias terre. **S**up pect' tuum gradieris: & terram comedes cunctis diebus uite tue.

Inimicicias ponam inter te & mulierem: & semen tuum & semen illius. Ipsa conteret caput tuum. & tu insidiaberis calcaneo eius. **Feria quinta Lectio prima.**